

نظرسنجی از تامین کنندگان در مورد عملکرد شرکت نیرومحرکه

عدد میزان رضایت					پرسش	ردیف
۱	۲	۳	۴	۵		
					مکانیزم آگاهی رسانی، ارزش ها، استراتژیها و اهداف نیرومحرکه به تامین کنندگان مناسب است؟	۱
					معیارهای انتخاب یا عدم انتخاب تامین کنندگان شفاف می باشد.	۲
					نحوه تعامل و برخورد پرسنل نیرومحرکه مناسب می باشد.	۳
					میزان رضایت از اطلاع رسانی در خصوص فعالیت هایی که تامین کنندگان می تواند در آنها مشارکت داشته باشند، نظیر نظام پیشنهادات یا فرصت تولید محصولات جدید؟	۴
					در صورت وجود الزامات زیست محیطی مرتبط با قطعات تامینی و یا فرصت های بهبود در وضعیت زیست محیطی تامین کننده، موارد به موقع به تامین کننده گزارش می گردد.	۵
					نیرومحرکه دارای فرآیندهایی جهت جمع آوری نیازها و انتظارات تامین کنندگان به صورت منظم می باشد.	۶
					نیرومحرکه دارای مکانیزم هایی جهت شناسایی توانمندی های بالفعل و بالقوه تامین کنندگان در جهت ایجاد ارزش افزوده در زنجیره تولید و نیز ارتقاء توانمندی های خود دارد.	۷
					فرآیندهای ارزیابی، گردبندی و ارتقاء شرکت نیرومحرکه مناسب و اثربخش می باشند.	۸
					در صورت وجود زمینه همکاری در نیرومحرکه و نیز شرایط احراز تامین کننده، امکان همکاری با نیرومحرکه وجود خواهد داشت.	۹
					ورود کالای نیرومحرکه عادلانه قضاوت نموده و بازخورد مناسب در اسرع وقت به تامین کننده در خصوص رد یا تایید محوله ها اعلام می گردد.	۱۰
					نیرومحرکه عدالت را در تخصیص کانبان بین تامین کنندگان رعایت می نماید.	۱۱
					تامین کننده تمایل به همکاری بلند مدت با نیرومحرکه دارد	۱۲
					کانال های ارتباطی بین تامین کننده و نیرومحرکه کاملا مشخص و مناسب است.	۱۳
					از اطلاعات فنی و محرمانه تامین کننده در نیرومحرکه به خوبی محافظت شده و تامین کننده نیرومحرکه را امین خود می داند.	۱۴
					در پرداخت مطالبات به تامین کنندگان عدالت رعایت می گردد.	۱۵
					اهداف و خط مشی های تامین کننده کاملا همراستا با استراتژی ها و ارزش های اعلام شده از سوی نیرومحرکه می باشد.	۱۶

					مواد اولیه/نیم ساخته به میزان نیاز و با کیفیت مناسب و به موقع در اختیار تامین کنندگان قرار می گیرد.	۱۷
					به هنگام بروز مشکلات فنی، حمایت و کمک های فنی لازم از سوی نیرومحرکه صورت می پذیرد.	۱۸
					به هنگام عقد قراردادهای همکاری، منافع طرفین مورد توجه قرار می گیرد.	۱۹
					رسیدگی به اسناد و حساب های مالی به موقع و شفاف می باشد.	۲۰
					پرداخت ها براساس برنامه زمانبندی صورت می پذیرد	۲۱
					تغییرات فنی در محصولات به موقع به تامین کنندگان اعلام می گردد.	۲۲
					مستندات و دانش فنی موردنیاز تامین کنندگان، به موقع و به سهولت از سوی نیرومحرکه در اختیار تامین کننده قرار می گیرد.	۲۳
					میزان رضایت شما از همکاری نیرومحرکه در خصوص پیشنهاد اصلاح/تغییر مدارک فنی از سوی تامین کنندگان	۲۴